
 

Z/027769 AB/016824 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 september 2015

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 

1. Kennis te nemen van de jaarrekening 2014  

2. Kennis te nemen van de bestemming van het rekeningresultaat 2014 met de voorgestelde 

bestemmingen.  

3. De begroting met een negatieve zienswijzen beantwoorden, waarin de volgende punten 

worden opgenomen: 
a) Conform het adoptieadvies een meer transparante begroting door volledige 

informatie en minder verwijzingen 

b) Conform het adoptieadvies voor het onderdeel BCA een reële, lagere indexering 

hanteren van maximaal 1,5% 

c) De ODBN dient een meer marktconform uurtarief hanteren en het invoeren van 

productprijzen verder uitwerken; 

d) De taakstellende bezuiniging niet verder uitstellen. De kosten als gevolg van de 

kwalitatieve discrepantie daadwerkelijk bij de veroorzakers hiervan neer te leggen. 

De overige kosten van het Plan van aanpak dienen betaald te worden door een extra 

bijdrage per deelnemer (op basis van inwoneraantal). Voor de Gemeente Boekel zou 

deze extra bijdrage uitkomen op €3.500. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


